
  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.8 – 7.9.2018 
 

Klatovská KAPITOL liga 2018 v malé kopané měla na programu první zápasy nadstavbové části. Týmy byly po 

výsledcích z jarní základníí části rozděleny do dvou skupin. Ve finálové skupině se odehrají jednokolově  zápasy 

každý s každým o konečné umístění na 1.-8.mistě, ve skupině o konečné umístění 9.-15.místě  stejně. 

Ve finálové skupině se ujal vedení tým Red Dogs Kal, který v bojovném utkání přehrál nebezpečné Draky 

výsledkem 6 : 3. Dařilo se i obou nýrským týmům – Buvolss na svém hřišti porazili Černý uhlí 5 : 3 a tým Tady a 

teď se štěstím přehrál klatovský Geroj na jeho hřišti. V souboji dvou tradičních rivalů Smrku a Chlistova se body 

po remíze 1 : 1 spravedlivě dělili. 

Ve skupině o umístění na 9.-15.místě si v utkání v Mochtíně proti tamní Křeči vysloužil tým Divadla snů kanára, 

když prohrál hladce 6 : 0. Bodu se dočkali v Milencích, když v kompletní sestavě porazil místní Norton Vilyž 

team 4 : 1. Bukvy Tokio sice na domácím hřišti prohrávali už 0 : 2, zlepšeným výkonem v druhé půli zápas 

otočili a připsali si tři body za výhru 4 : 2. 

V závěru zpravodaje tradičně naleznete rozlosování a delegace rozhodčích dalšího kola. Věnujte mu prosím 

pozornost, dvě utkání jsou odložena a jedno přesunuto na jiný čas. 

 

 

FINÁLOVÁ SKUPINA  

 

1.kolo 

 

Red Dogs Kal - Draci Klatovy     6 : 3  ( 1 : 2 ) 

Branky : Urban 2 (36.,42.), Bilíček 2 (48.,49.), Zwakin (23.), Šlégl (27.) – Balák (10.), 

Kreuzman (20.), Böhm (35.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Václav Vostrý (Tady a teď Nýrsko)   – známka 1,50  

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Domácí do tohoto utkání vstupovali v roli mírného favorita, ale první dějství vyznělo lépe pro 

hosty, kteří po brankách Baláka a Kreuzmana vedli ve 20.minutě  0 : 2. Do poločasu snížil na 

rozdíl branky Zwakin. Hned v úvodu druhé půle domácí vyrovnali z kopačky Šlégla. 

V 35.minutě si hosté vzali vedení zpět, to když se trefil Böhm. O minutu později však bylo 

opět srovnáno, branku na 3 :3 zaznamenal Urban. V závěru utkání měli lepší koncovku 

domácí, kteří dokázali vsítit další tři branky a tak si z tohoto utkání odváží cenné tři body.  

 

 

 

 

 



ST Smrk Klatovy  - SK Chlistov  1 : 1  ( 1 : 0 ) 

Branky : Novák (14.) -  Pretzelmayer J. (39.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Zdeněk Zajíc (Magic Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Vyrovnané utkání hrané na těžkém terénu za vytrvalého deště přineslo bojovnou hru a 

nakonec skončilo spravedlivou remízou. Oba góly padli úplně totožně, střela ze střední 

vzdálenosti, se kterou si gólman na těžkém terénu neporadil. 

Buvolss Nýrsko  - ANFK Černý uhlí Klatovy   5 : 3 ( 3 : 2 )  
Branky : Lužný J. 3 (5.,7.16.), Bošek (44.), Šlehofer Martin (48.) – Holý 2 (12.,22.), Kadlec 

(50.)  

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner   – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jakub Lužný (Buvolss Nýrsko) 

 

Hosté do Nýrska dorazili pouze s jedním hráčem na střídání a ještě než se rozkoukali už 

prohrávali 2 : 0. Pak se hra vyrovnala a branky začali střílet i hosté, poločas skončil těsnou 

výhrou domácích 3 : 2. Na další branku se čekalo až do 44.minuty, to na 4 : 2 upravil Bošek. 

V 48.minutě Šlehofer zvyšoval už na 5 : 2, v poslední minutě utkání udělat tečku za skórem 

brankou na konečných 5 : 3 hostující Kadlec. 

 

AFK Geroj Klatovy – Tady a teď Nýrsko   3 : 4 ( 0 : 2 )  
Branky : Šrámek (32.), Vlček (35.), Knížek (46.) – Brůžek 2 (5.,27.), Flor (8.), Fabián (28.)  

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy)  

Nejlepší hráč utkání : Ladislav Brůžek (Tady a teď Nýrsko) 

 

V první půli měli herní převahu hosté, kteří zaslouženě získali poločasové vedení 0 : 2. Po 

změně stran rychle přidali další dva góly a zdálo se být rozhodnuto. Domácí se ale probrali a 

začali náskok snižovat. Do hry přibyli emoce, zvýšilo se tempo hry. V dramatickém závěru 

hosté na rozdíl od předchozího vzájemného zápasu své vedení uhájili a těsně vyhráli 3 : 4.  

 

Finálová skupina - tabulka po 1.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Red Dogs Kal 1 1 0 0 6 : 3 3 

2. Buvolss Nýrsko 1 1 0 0 5 : 3 3 

3. Tady a teď Nýrsko 1 1 0 0 4 : 3 3 

4.-5. SK Chlistov 1 0 1 0 1 : 1 1 

4.-5. ST Smrk Klatovy 1 0 1 0 1 : 1 1 

6. AFK Geroj Klatovy 1 0 0 1 3 : 4 0 

7. ANFK Černý uhlí Klatovy 1 0 0 1 3 : 5 0 

8. Draci Klatovy 1 0 0 1 3 : 6 0 

 

 

 

 



 

SKUPINA O UMÍSTĚNÍ na 9.-15.místě 

 

1.kolo 

 

PS Křeč Mochtín  - Divadlo snů Klatovy     6 : 0  ( 2 : 0 ) 

Branky : Vejskal 3 (9.,33.,46.), Janošťák J. (8.), Šup O. (32.), Hodan (39.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Tomáš Hromada (FC Řepy)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Stanislav Vejskal (PS Křeč Mochtín) 

 

Zápas odehrán v přátelském duchu, bez faulů. Hosté si několik brankových příležitostí 

vytvořili a doplatili na svou střeleckou nemohoucnost. To herně lepší domácí si za vítězstvím 

šli razantněji a nakonec nadělili svému soupeři „kanára“. Hattrickem ze v tomto utkání blýskl 

Vejskal, který byl vyhlášen i mužem utkání. 

 

SK Norton Milence  - Vilyž team Klatovy  4 : 1  ( 2 : 1 ) 
Branky : Gergely (2.), Svoboda (5.), Dvořák 2 (38.,50.) – Lapáček (16.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Dušan Dvořák (SK Norton Milence) 

 

Kompletní domácí byli po celý zápas lepším týmem a tak nakonec zaslouženě vyhráli. 

Jedinou branku hostů v Milencích trefil Zdeněk Lapáček, za domácí se dokázal dvakrát 

v utkání trefit Dvořák. 

 

SH Bukvy Tokio -   FC Řepy   4 : 2 ( 0 : 2 )  
Branky : Hybšman 3 (27.,44.,49.), Melichar (30.) – Pytel J. 2 (5.,9.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Ondřej Šup (PS Křeč Mochtín) -  známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Hybšman (SH Bukvy Tokio) 

 

Hosté zašali výborně a již v 9.minutě vedli zásluhou dvou branek Jiřího Pytla 0 :2. Domácí ve 

druhé půli přidali a v 30.minutě bylo vyrovnáno. V závěru utkání domácí Hybšman 

zkompletoval dvěma brankami hattrick a dotáhl svůj tým k výhře 4 : 2. 

 

Skupina o umístění na 9.-15.místě - po 1.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

9. PS Křeč Mochtín  1 1 0 0 6 : 0 3 

10. SK Norton Milence 1 1 0 0 4 : 1 3 

11. SH Bukvy Tokio 1 1 0 0 4 : 2 3 

12. Magic Klatovy 0 0 0 0 0 : 0 0 

13. FC Řepy 1 0 0 1 2 : 4 0 

14. Vilyž team Klaztovy  1 0 0 1 1 : 4 0 

15. Divadlo snů Klatovy 1 0 0 1 0 : 6 0 

 

 

 



Další  program :    
 

Finálová skupina 
 

2.kolo ---- 8.-9.9.2018 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

057 ANFK Černý uhlí – Draci Masarykova ZŠ,KT SO   12,00 ST Smrk 

058 Tady a teď – Red Dogs Kal Masarykova ZŠ,KT odloženo Bukvy Tokio 

059 SK Chlistov - AFK Geroj Chlistov NE   10,30 Draci 

060 Buvolss Nýrsko – ST Smrk Nýrsko odloženo Vilyž team 

POZOR !!! Zápasy po dohodě obou týmů odloženy. 

 

Skupina o konečné umístění na 9.-15.místě 

 
2.kolo ---- 8.-9.9.2018 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

061 FC Řepy – Norton Milence  Masarykova ZŠ, KT SO   10,30 Chlistov 

062 Divadlo snů - Bukvy Tokio Masarykova ZŠ,KT NE     9,00 Red Dogs Kal 

063 Magic – PS Křeč Mochtín Masarykova ZŠ, KT NE   10,30 FC Řepy 

 Vilyž team Klatovy - volno 

POZOR !!! Změna času utkání. 

 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2018 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2018 v malé 

kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/


 

Sponzoři Klatovské KAPITOL ligy 2018 v malé kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              
 

 

 

 


